
UCHWAŁA NR LXI/426/23 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iłowo-Osada na lata 2023-2030 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r, poz. 1634 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 2023 r.  poz. 40) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Iłowo-Osada na lata 2023-2030 zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Objaśnienia przyjętych wartości w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2023 - 2030 zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Świątkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10B9DD4C-7FA1-4134-A243-CAC0FCCF295C. Uchwalony Strona 1



                                                                Załącznik Nr 1
                                                                do Uchwały Nr LXI/426/23
                                                                Rady Gminy Iłowo-Osada
                                                                z dnia 31.05.2023 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 47 638 247,14 32 447 965,14 3 698 158,00 350 000,00 15 189 481,00 6 104 071,14 7 106 255,00 2 600 000,00 15 190 282,00 60 000,00 15 130 282,00

2024 30 353 903,00 30 303 903,00 3 812 800,00 360 850,00 15 677 193,00 5 263 680,00 5 189 380,00 2 680 600,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2025 31 303 315,36 31 253 315,36 3 930 998,00 372 000,00 16 163 186,00 5 426 854,00 5 360 277,36 2 763 700,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2026 32 209 661,00 32 159 661,00 4 044 997,00 382 825,00 16 631 918,00 5 584 233,00 5 515 688,00 2 843 850,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2027 33 142 292,00 33 092 292,00 4 162 300,00 393 900,00 17 114 244,00 5 746 617,00 5 675 231,00 2 926 300,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2028 34 101 968,00 34 051 968,00 4 283 008,00 405 350,00 17 610 557,00 5 912 816,00 5 840 237,00 3 011 180,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2029 35 055 423,00 35 005 423,00 4 402 932,00 416 700,00 18 103 653,00 6 078 374,00 6 003 764,00 3 095 493,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2030 36 000 570,00 35 950 570,00 4 521 811,00 427 950,00 18 592 452,00 6 242 500,00 6 165 857,00 3 179 072,00 50 000,00 50 000,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10B9DD4C-7FA1-4134-A243-CAC0FCCF295C. Uchwalony Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 52 354 951,56 33 255 428,06 15 004 822,66 0,00 0,00 345 536,00 0,00 0,00 19 099 523,50 19 099 523,500,00 560 998,50

2024 29 623 450,29 29 523 450,29 14 733 065,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,000,00 0,00

2025 30 623 800,00 30 523 800,00 14 246 270,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,000,00 0,00

2026 31 449 661,00 31 329 395,00 14 602 430,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 120 266,00 120 266,000,00 0,00

2027 32 382 292,00 32 079 192,00 14 967 489,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 303 100,00 303 100,000,00 0,00

2028 33 601 968,00 33 086 172,00 15 341 677,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 515 796,00 515 796,000,00 0,00

2029 34 570 423,00 33 913 326,00 15 725 219,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 657 097,00 657 097,000,00 0,00

2030 36 000 570,00 34 761 160,00 16 118 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 239 410,00 1 239 410,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10B9DD4C-7FA1-4134-A243-CAC0FCCF295C. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -4 716 704,42 0,00 5 592 158,18 0,00 0,00 30 295,42 30 295,42 5 501 862,76 4 686 409,00

2024 730 452,71 730 452,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 679 515,36 679 515,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10B9DD4C-7FA1-4134-A243-CAC0FCCF295C. Uchwalony Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 60 000,00 0,00 875 453,76 815 453,76 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 730 452,71 730 452,71 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 679 515,36 679 515,36 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10B9DD4C-7FA1-4134-A243-CAC0FCCF295C. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 3 914 968,07 0,00 -807 462,92 4 724 695,260,00

2024 x x x x 0,00 3 184 515,36 0,00 780 452,71 780 452,710,00

2025 x x x x 0,00 2 505 000,00 0,00 729 515,36 729 515,360,00

2026 x x x x 0,00 1 745 000,00 0,00 830 266,00 830 266,000,00

2027 x x x x 0,00 985 000,00 0,00 1 013 100,00 1 013 100,000,00

2028 x x x x 0,00 485 000,00 0,00 965 796,00 965 796,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 092 097,00 1 092 097,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 189 410,00 1 189 410,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10B9DD4C-7FA1-4134-A243-CAC0FCCF295C. Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 4,55% -1,81% 14,83% 17,82% TAK TAK-1,58%

2024 4,30% 4,35% 11,81% 14,80% TAK TAK4,55%

2025 3,74% 3,79% 10,67% 13,66% TAK TAKx

2026 3,74% 3,88% 8,98% 11,93% TAK TAKx

2027 3,41% 4,22% 6,89% 9,84% TAK TAKx

2028 2,18% 3,72% 5,05% 8,00% TAK TAKx

2029 1,93% 3,91% 2,90% 5,85% TAK TAKx

2030 0,11% 4,00% 3,15% 3,15% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10B9DD4C-7FA1-4134-A243-CAC0FCCF295C. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 32 136,00 32 136,00 32 136,00 850 282,00 850 282,00 850 282,00 18 298,42 18 298,42 18 298,42

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10B9DD4C-7FA1-4134-A243-CAC0FCCF295C. Uchwalony Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 1 041 570,00 1 041 570,00 857 293,00 3 361 492,92 2 257 922,92 1 103 570,00 0,00 0,00 36 367,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 737,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 106,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 475,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 845,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 214,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 584,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 954,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10B9DD4C-7FA1-4134-A243-CAC0FCCF295C. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 815 453,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 730 452,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 679 515,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10B9DD4C-7FA1-4134-A243-CAC0FCCF295C. Uchwalony Strona 9



                                                                                                               Załącznik Nr 2 

                                                                                                               do Uchwały Nr LXI/426/23 

                                                                                                               Rady Gminy Iłowo-Osada 

                                                                                                               z dnia 31.05.2023 r. 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 

Dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej (Załącznik Nr 1):  

W roku 2023 dokonano następujących zmian poszczególnych pozycji:  

- dochody ogółem,  

- dochody bieżące, 

- dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące, 

- pozostałe dochody bieżące, 

- dochody majątkowe, 

- dochody z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje, 

- wydatki ogółem, 

- wydatki bieżące,  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

- wydatki majątkowe w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

- wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

- wynik budżetu, 

- przychody budżetu, 

- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych w tym na pokrycie deficytu, 

- wolne środki w tym na pokrycie deficytu budżetu, 

- różnicę między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi, 

-  różnicę między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi skorygowanymi o wolne środki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10B9DD4C-7FA1-4134-A243-CAC0FCCF295C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/426/23 RADY GMINY IŁOWO-OSADA z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


